
139977-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139977-2024 - Súťaž

Nemecko – Elektroinštalačné práce v neobytných budovách – Elektroarbeiten Radlernest
OJ S 48/2024 07/03/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Stadt Kitzingen
E-mail: hochbau@stadt-kitzingen.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Elektroarbeiten Radlernest
Opis: Niederspannungsanlage - Zählerschrank mit Wandler Messung und Verteilerfeld - ca. 
1.500 m Kabel und Leitungen 3x1,5 mm² - 4 mm² - ca. 190 m Kabel und Leitungen 5x1,5 mm² 
- 10 mm² - ca. 79 Leuchten von Artemide - ca. 15 Rettungs- und Sicherheitsleuchten mit 
Einzelbatterie - ca. 9 Hausalarmmelder - Serverschrank inkl. Patchfeld und Einbauteile (keine 
Aktiven)
Identifikátor postupu: 86d1abdf-5eb3-405c-bca6-9c7360ca4d55
Interný identifikátor: LV 43
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45311200 Elektroinštalačné práce v neobytných budovách
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45311000 Inštalácie a montáž elektrických rozvodov a zariadení

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kitzingen (DE268)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vob-a -

Dôvody na vylúčenie
Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: siehe Formblatt 124 
Eigenerklärung und 127 Erklärung Bezug zu Russland

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Elektroarbeiten Radlernest
Opis: Niederspannungsanlage - Zählerschrank mit Wandler Messung und Verteilerfeld - ca. 
1.500 m Kabel und Leitungen 3x1,5 mm² - 4 mm² - ca. 190 m Kabel und Leitungen 5x1,5 mm² 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/139977-2024
mailto:hochbau@stadt-kitzingen.de


139977-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

- 10 mm² - ca. 79 Leuchten von Artemide - ca. 15 Rettungs- und Sicherheitsleuchten mit 
Einzelbatterie - ca. 9 Hausalarmmelder - Serverschrank inkl. Patchfeld und Einbauteile (keine 
Aktiven)
Interný identifikátor: LV 43

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45311200 Elektroinštalačné práce v neobytných budovách
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45311000 Inštalácie a montáž elektrických rozvodov a zariadení

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kitzingen (DE268)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) áno
Doplňujúce informácie: #Besonders geeignet für:selbst#

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Eintragung Handelsregister, Angaben Insolvenzverfahren, Referenzen der letzten 5 
Jahre, Qualifikationsnachweise, Angabe Ausschlussgründe gem. § 6e EU VOB/A, Angaben 
zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: nemčina
Adresa súťažných podkladov: https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EFormsBekVuUrl?
z_param=289045

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: nemčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 11/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu niektoré chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: siehe Formblatt F211 EU und F216
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená

https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EFormsBekVuUrl?z_param=289045
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EFormsBekVuUrl?z_param=289045


139977-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Stadt Kitzingen
Registračné číslo: D8283
Poštová adresa: Kaiserstraße 13/15
Mesto: Biebelried
PSČ: 97318
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kitzingen (DE268)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: SG 62/Hochbau
E-mail: hochbau@stadt-kitzingen.de
Telefón: 09321 20-6202
Internetová adresa: https://www.stadt-kitzingen.de
Profil kupujúceho: http://www.staatsanzeiger-eservices.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Registračné číslo: DE 811 335 517
Mesto: Ansbach
PSČ: 91522
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefón: +49981531277
Internetová adresa: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Beschaffungsamt des BMI
Registračné číslo: 994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko

mailto:hochbau@stadt-kitzingen.de
https://www.stadt-kitzingen.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de


139977-2024 Page 4/4

E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 83bdbadf-0b59-4650-8a5e-94b422286e2d  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 06/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 139977-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 48/2024
Dátum uverejnenia: 07/03/2024

mailto:esender_hub@bescha.bund.de

